Российская Федерация

     Республика Хакасия
Таштыпский район

Администрация Арбатского сельсовета
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 08 октября  2015   года                                с. Арбаты                                                  № 86
Об   утверждении   Перечня выборных     должностных лиц администрации  Арбатского сельсовета  и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Арбатского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным Законом Российской Федерации с Федеральным Законом от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе» руководствуясь   ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовета,  постановляет:
     1.Утвердить Перечень выборных должностных лиц администрации Арбатского сельсовета  и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Арбатского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах (Приложение 1).
     2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать), а также разместить на официальном сайте Администрации Арбатского сельсовета.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Арбатского сельсовета                                                                                 А.С. Лебедев
                      Приложение 1
         к Постановлению
          Администрации

                                                                                             Арбатского сельсовет

        от 08 октября 2015г. №  86
Перечень

Выборных     должностных лиц администрации Арбатского сельсовета  и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Арбатского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах.
I. Выборные должности:
1. Глава

II. Должности муниципальной службы

1. Специалист 1 категории